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15 juni 2018
Uitslag van Groep H SportGridTime
Groep DEFGH

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PICInschrijver Laps
58 Cliff Kloots 1:43.068 9  1 159.10E 1 9
39 Danny van der Sluis 1:43.586 11 0.518 2 0.518 158.30E 2 11
10 Renzo van Emmerik 1:44.372 8 0.786 3 1.304 157.11E 3 10
28 Rinze Luimstra 1:44.947 4 0.575 4 1.879 156.25E 4 7
26 Joris Lentfert 1:45.428 11 0.481 5 2.360 155.54E 5 11
3 Guus Boes 1:45.431 11 0.003 6 2.363 155.53E 6 11
50 Arne de Wintere 1:45.615 10 0.184 7 2.547 155.26E 7 11
32 Thijs Peeters 1:45.854 4 0.239 8 2.786 154.91E 8 9
30 Frank Nieman 1:45.886 4 0.032 9 2.818 154.86E 9 7
12 Corne Heikamp 1:46.027 8 0.141 10 2.959 154.66E 10 11
48 Manuel Wienen 1:46.170 7 0.143 11 3.102 154.45E 11 11
41 Eduard Troost 1:46.360 5 0.190 12 3.292 154.17E 12 9
49 Frank Wilting 1:46.653 6 0.293 13 3.585 153.75G 1 10
7 Ivar Doornbos 1:46.805 6 0.152 14 3.737 153.53E 13 10
36 Rintje Ritsma 1:46.867 10 0.062 15 3.799 153.44E 14 11
42 Kenny Tournel 1:46.876 10 0.009 16 3.808 153.43E 15 10
17 Maik Kemerink 1:46.945 5 0.069 17 3.877 153.33G 2 10
35 Jeroen Rensel 1:47.228 5 0.283 18 4.160 152.93E 16 9
27 Joey Louwes 1:47.301 4 0.073 19 4.233 152.82E 17 5
14 Yme-Jan Hofstee 1:47.434 4 0.133 20 4.366 152.63G 3 10
37 Ferry van Rijn 1:47.577 8 0.143 21 4.509 152.43E 18 10
5 Jörg Bosker 1:47.811 6 0.234 22 4.743 152.10E 19 8
59 Jeroen Hilster 1:47.903 6 0.092 23 4.835 151.97E 20 9
43 Michel Visser 1:48.166 5 0.263 24 5.098 151.60E 21 10
19 Alexander Klaassen 1:48.176 9 0.010 25 5.108 151.59E 22 9
47 Jolanda van Westrenen 1:48.605 4 0.429 26 5.537 150.99E 23 9
11 Jorn Hamberg 1:49.362 11 0.757 27 6.294 149.94E 24 11
2 Mattias Bengtsson 1:49.655 10 0.293 28 6.587 149.54H 1 11
24 Frank de Lange 1:49.868 4 0.213 29 6.800 149.25E 25 8
6 Gregory Dewilde 1:50.173 10 0.305 30 7.105 148.84E 26 11
33 Ami van Poederooijen 1:50.278 8 0.105 31 7.210 148.70E 27 10
46 Erwin de Vries 1:50.771 9 0.493 32 7.703 148.04E 28 10
16 Kirsi Kainulainen 1:51.163 8 0.392 33 8.095 147.51E 29 9
1 Nils Akesson 1:51.658 10 0.495 34 8.590 146.86H 2 11
15 Stefan Immohr 1:53.299 7 1.641 35 10.231 144.73E 30 10
18 Reinier Saris 1:53.616 8 0.317 36 10.548 144.33E 31 10
22 J. Theo Kros 1:56.739 2 3.123 37 13.671 140.47E 32 6
4 Arno van den Bosch 1:58.674 7 1.935 38 15.606 138.18E 33 7
55 Mieke Abbink 1:59.874 9 1.200 39 16.806 136.79E 34 10
23 Marco Kruger 2:03.860 9 3.986 40 20.792 132.39E 35 9
40 Rene Snijers 2:05.365 3 1.505 41 22.297 130.80E 36 4
45 Robert Voogd  42 E 37

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:43.068  in ronde  9  door nr. 58 : Clif f  Kloots ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  
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